PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ÁLVARES MACIEL, 190, CENTRO, INCONFIDENTES, MG

CEP 37.576-000 - (35) 3464 1000

TAMENLI
B

E
R

TA
S

QUA
SERA

LEI N° 1.467/2023

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A

ASSOCIAÇÃO COMUNIDADE ALIANÇA –

JAVÉ NISSI E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

A CÂMARA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES, Estado de Minas

Gerais, por seus representantes, aprovou e eu, PREFEITA MUNICIPAL,

sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica declarada de utilidade pública a ASSOCIAÇÃO

COMUNIDADE ALIANÇA – JAVÉ NISSI, entidade sem fins lucrativos,

estabelecida na Rua Marília de Dirceu, n° 452, Centro, Inconfidentes/MG e

inscrita no CNPJ sob n° 12.208.648/0001-37.

Art. 2° Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entra em vigor

na data da sua publicação.

Inconfidentes, 30 de janeiro de 2023.

ROSÂNGELA MARIA DANTAS

Prefeita Municipal